＜様式３＞

令和   年   月    日

 長崎県知事

   大石 賢吾 様

住所

商号又は名称

代表者(職)氏名                 印

保守体制証明書

個人番号系画面転送用サーバ等賃貸借及び保守に係る保守体制について、下記のとおり実施す

ることを証明します。

記

項目  内容

保守体制図

保守スケジュール

要求仕様の各項目に関する遵守の可否